



Ldz. 90 – 0902/1450/2020

Olsztyn, dnia 10.09.2020 r.

Nr postępowania : 250 / 2020 / PN / DZP

***Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania***

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. *Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.

PYTANIE DO CZĘŚCI NR 12

Pytanie nr 1:

W formularzu cenowym brakuje danych w kolumnie „Ilość” – zwracam się z prośbą o podanie ile opakowań należy zaoferować w poszczególnych pozycjach.

Odpowiedź:

Zamawiający wnosi o wycenę 1 sztuki każdego z wyspecyfikowanych produktów. Poprawiony opis przedmiotu zamówienia dla Części nr 12 stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

PYTANIE DO CZĘŚCI NR 19

Pytanie nr 1:

Dotyczy wzoru umowy, §5, ustęp 4 – część 19 .

Prosimy o wydłużenie terminu dostawy w ramach reklamacji z 7 dni na 21 dni.

Odczynniki producenta którego reprezentujemy są produkowane i magazynowane poza granicami kraju. Deklarowany przez producenta czas dostawy wynosi 21 dni.

Obecny zapis uniemożliwia dostawy w ramach reklamacji bez ponoszenia kar tytułem nieterminowej dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Dotyczy załącznika nr 1 do SIWZ, pozycja 1 – część 19 .

W załączniku nr 1, część 19, pozycja 1 Zamawiający postawił następujący warunek:
„Gwarancja 24 miesiące”

Wnosimy o korektę w/w zapisu by brzmiał w odniesieniu do produktu z pozycji 1 części 19 następująco:

„Gwarancja 12 miesięcy”

Przedmiotem postępowania są odczynniki chemiczne, które ze względu na swój skład charakteryzują bardzo różne długości terminów gwarancji.

Nie jesteśmy w stanie spełnić tego warunku Zamawiającego. Odczynnik wymieniony w pozycji 1 charakteryzuje krótszy termin gwarancji niż zakłada Zamawiający.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

Dotyczy części nr 19, pozycji nr 2.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w.w odczynnika do osobnego pakietu? Wspecyfikowany przez Zamawiającego odczynnik nie znajduje się w ofercie katalogowej Thermo Fisher Scientific.

W związku z tym, iż autoryzowany przedstawiciel Thermo Fisher Scientific nie prowadzi odsprzedaży, jak również nie oferuje odczynników innych marek, złożenie oferty na cały pakiet przez autoryzowanego przedstawiciela jest niemożliwe.

Prosimy o rozdzielenie pakietu i utworzenie oddzielnego dla wymienionej pozycji, co przyczyni się do zwiększenia konkurencyjności i uzyskania lepszej ceny

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na propozycję Wykonawcy. Pozycja nr 2 z Części nr 19 zostanie wydzielona i umieszczona jako Część 24. Poprawiony opis przedmiotu zamówienia dla Części nr 19 i 24 stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.

Z poważaniem

P.O. KANCLERZA
mgr Andrzej Gózdź

Sporządziła: Anna Adamkiewicz

SPECIALISTA
mgr Anna Adamkiewicz